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CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

MESA

10/03/26

10/03/26

09/03/26

09/03/26

13/03/26

12/03/26

11/03/26

12/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

13/03/26

20 LOC. HORA
FECHA
17/03/26 091 19 hs.
17/03/26 091 15 hs.
16/03/26 091 11:30
hs.
16/03/26 091 13 hs.
20/03/26 091 8 hs.
19/03/26 091 18:30
hs.
18/03/26 091 9 hs.
19/03/26 091 15 hs.
18/03/26 091 9 hs.
18/03/26 091 17 hs.
18/03/26 091 18:30
hs.
20/03/26 091 19 hs.

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad
Licenciatura

en Publicidad

Licenciatura
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10
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lO

10
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™
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™
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™
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SUJETO Y SOCIEDAD

SUJETO Y SOCIEDAD

REDACCION

REDACCION

SUJETO Y SOCIEDAD

COMUNICACION

VISUAL

COMUNICACION
VISUAL

COMUNICACION
VISUAL

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

MEDIOS

INTROD. AL

Boatto,
Adriana

Boatto,
Adriana

Cabot,
Marcelo

Cabot,
Marcelo

Carballo,
Manuel

Colombotto,
Ricardo

Colombotto,
Ricardo

Colombotto,
Ricardo

Cortes, Ana

Cortes, Ana

Del Rivero,
Marina

Hansen,

Siniawski, Romina

Siniawski, Romina

Joswig, Axel

MOSQUERA,

Marcela

Boatto, Adriana

Acevedo, Agustina

Acevedo, Agustina

Acevedo, Agustina

Arroyo; Adrian (1ra.

Fecha)

Arroyo; Adrian (1ra.

Fecha)

Mosquera, Marcela

Lico, Federico

STACCIOLI, D.
(2da. Fecha)

ZAHALSKY,
SONIA (2da.
Fecha)

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE VOCAL 1

MESA

VOCAL 2

MODALIDAD

09/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

09/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

11/03/26

09/03/26

16/03/26

16/03/26

16/03/26

16/03/26

16/03/26

16/03/26

16/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

18/03/26

16/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

9 hs.

14 hs.

9 hs.

13 hs.

17 hs.

9:30
hs.

12 hs.

12 hs.

21 hs.

16 hs.

10 hs.

18 hs.

16 hs.

18:30
hs.

en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura

en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

10
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PENSAMIENTO
CIENTIFICO

INTROD. AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

INTROD. AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

REDACCION
PUBLICITARIA

PENSAMIENTO
CREATIVO

TEORIAS DE LA
COMUNICACION

TEORIAS DE LA
COMUNICACION

TEORIAS DE LA
COMUNICACION

INTRODUCCION A LA
PUBLICIDAD

INTRODUCCION A LA
PUBLICIDAD

INTRODUCCION A LA
PUBLICIDAD

CUENTAS Y
PLANNING

CUENTAS Y
PLANNING

CUENTAS Y
PLANNING

REDACCION
PUBLICITARIA

Marcelo

Hansen,
Marcelo

Hansen,
Marcelo

Joswig, Axel

Joswig, Axel

Lanzani,

Claudia

Lanzani,
Claudia

Lanzani,
Claudia

Mosquera,
Marcela

Mosquera,
Marcela

Mosquera,
Marcela

Mosquera,
Marcela

Mosquera,
Marcela

Mosquera,
Marcela

Perlongher,
Melina

Tognolotti; Jorge

Siniawski, Romina

Cabot, Marcelo

Cabot, Marcelo

Mosquera, Marcela

Mosquera, Marcela

Mosquera, Marcela

Colombotto, Ricardo

Schaphoff, Sandra

Porini, Flavio

Porini, Flavio

Pagliere, Javier

Porini, Flavio

Garcia, Pablo

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

09/03/26

11/03/26

11/03/26

13/03/26

09/03/26

03/03/26

05/03/26

02/03/26

03/03/26

05/03/26

16/03/26

18/03/26

18/03/26

20/03/26

16/03/26

10/03/26

12/03/26

09/03/26

10/03/26

12/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

14:30
hs.

13:30
hs.

20 hs.

14:30
hs.

11 hs.

14 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad

Licenciatura
en Publicidad
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REDACCION
PUBLICITARIA

INTRODUCCION AL
MARKETING
REDACCION
MEDIOS

MEDIOS

T. INFORMATICA 1Y
I

T INFORMATICA II

T INFORMATICA |

T. INFORMATICA I

T INFORMATICA |

Perlongher,
Melina

Porini, Flavio
Schaphoff,
Sandra

Siniawski,
Romina

Siniawski,
Romina

Meza,
Graciela Maria

Molinares
Agustina

Talarico,
Andres Ivan

Molinares
Agustina

Talarico,
Andres Ivan

Mosquera, Marcela

BOSCHKOWITSCH,

Anastasia

Ferrin, Daniela

Mosquera, Marcela

Porini, Flavio

Milio Claudio

Tornini, Mara Clarisa

Martins, Mirta Noemi

Vulcano Daniela

Salas Carla Vanesa

Talarico, Andres
lvan

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL



