

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias de la Comunicación**

Carrera: Licenciatura en Publicidad

Loc.: 091

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TN	SUJETO Y SOCIEDAD	Boatto, Adriana	Siniawski, Romina		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	091	15 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	SUJETO Y SOCIEDAD	Boatto, Adriana	Siniawski, Romina		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	11:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TM	REDACCIÓN	Cabot, Marcelo	Joswig, Axel		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	REDACCIÓN	Cabot, Marcelo	MOSQUERA, Marcela		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	091	8 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TM	SUJETO Y SOCIEDAD	Carballo, Manuel	Boatto, Adriana		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	18:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TN	COMUNICACIÓN VISUAL	Colombotto, Ricardo	Acevedo, Agustina		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TM	COMUNICACIÓN VISUAL	Colombotto, Ricardo	Acevedo, Agustina		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	091	15 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	COMUNICACIÓN VISUAL	Colombotto, Ricardo	Acevedo, Agustina		PRESENCIAL
10/03/26	18/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Cortes, Ana	Arroyo; Adrián (1ra. Fecha)	STACCIOLI, D. (2da. Fecha)	PRESENCIAL
10/03/26	18/03/26	091	17 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TN	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Cortes, Ana	Arroyo; Adrián (1ra. Fecha)	ZAHALSKY, SONIA (2da. Fecha)	PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	18:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TN	MEDIOS	Del Rivero, Marina	Mosquera, Marcela		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	091	19 hs.	Licenciatura	1º	A	TN	INTROD. AL	Hansen,	Lico, Federico		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				en Publicidad				PENSAMIENTO CIENTIFICO	Marcelo			
09/03/26	16/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TM	INTROD. AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	Hansen, Marcelo	Tognolotti; Jorge		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	14 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	INTROD. AL PENSAMIENTO CIENTIFICO	Hansen, Marcelo	Siniawski, Romina		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TM	REDACCION PUBLICITARIA	Joswig, Axel	Cabot, Marcelo		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	13 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	PENSAMIENTO CREATIVO	Joswig, Axel	Cabot, Marcelo		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	17 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TN	TEORIAS DE LA COMUNICACIÓN	Lanzani, Claudia	Mosquera, Marcela		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	9:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TM	TEORIAS DE LA COMUNICACIÓN	Lanzani, Claudia	Mosquera, Marcela		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	TEORIAS DE LA COMUNICACIÓN	Lanzani, Claudia	Mosquera, Marcela		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	12 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TM	INTRODUCCIÓN A LA PUBLICIDAD	Mosquera, Marcela	Colombotto, Ricardo		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	21 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TN	INTRODUCCIÓN A LA PUBLICIDAD	Mosquera, Marcela	Schaphoff, Sandra		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	16 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	INTRODUCCIÓN A LA PUBLICIDAD	Mosquera, Marcela	Porini, Flavio		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	10 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TM	CUENTAS Y PLANNING	Mosquera, Marcela	Porini, Flavio		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	18 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TN	CUENTAS Y PLANNING	Mosquera, Marcela	Pagliere, Javier		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	16 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	CUENTAS Y PLANNING	Mosquera, Marcela	Porini, Flavio		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	18:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TN	REDACCION PUBLICITARIA	Perlongher, Melina	García, Pablo		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/03/26	16/03/26	091	14:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	REDACCION PUBLICITARIA	Perlongher, Melina	Mosquera, Marcela		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	13:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	INTRODUCCIÓN AL MARKETING	Porini, Flavio	BOSCHKOWITSCH, Anastasia		PRESENCIAL
11/03/26	18/03/26	091	20 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TN	REDACCIÓN	Schaphoff, Sandra	Ferrin, Daniela		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	091	14:30 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TT	MEDIOS	Siniawski, Romina	Mosquera, Marcela		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	091	11 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	A	TM	MEDIOS	Siniawski, Romina	Porini, Flavio		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	14 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	U	TT	T. INFORMATICA I Y II	Meza, Graciela Maria	Milio Claudio		VIRTUAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	U	TM	T INFORMATICA II	Molinares Agustina	Tornini, Mara Clarisa		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	U	TM	T INFORMATICA I	Talarico, Andres Ivan	Martins, Mirta Noemi		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	U	TN	T. INFORMATICA II	Molinares Agustina	Vulcano Daniela	Talarico, Andres Ivan	VIRTUAL
05/03/26	12/03/26	091	19 hs.	Licenciatura en Publicidad	1º	U	TN	T INFORMATICA I	Talarico, Andres Ivan	Salas Carla Vanesa		VIRTUAL